
 
JURBARKO ANTANO GIEDRAIČIO–GIEDRIAUS GIMNAZIJA 
Biudžetinė įstaiga, Vydūno g. 15, 74118  Jurbarkas, tel. (8  447) 72 561, faks. (8  447) 79 012,  

el. p. rastine@jurbarkogimnazija.lt, 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 290917890 

___________________________________________________________________________________________________________ 

 

   

 

 

Jurbarko rajono savivaldybės administracijos   

Finansų skyriui 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2020-09-30  Nr. F8-9-30 

 

Jurbarko Antano Giedraičio Giedriaus gimnazija,  Vydūno 15, 74119, Jurbarkas, 

įstaigos kodas 290917890. 

Nepateikiama biudžeto vykdymo forma Nr. 3. 

Forma Nr.1 – įmokų į biudžetą, skiriamų programoms  finansuoti 2020 m. III ketvirtyje  už 

suteiktas paslaugas ir nuomą įmokėta į biudžetą 4384,36 €, gauta ir panaudota pajamų už 3523,67 €. 

Forma Nr.2 – savivaldybės biudžeto lėšų 2020 m. III ketvirčio  planas 251505 €, gauta 

asignavimų 199097,08 €, panaudoti 199049,06 €. Nepanaudoti 48,02 €. Planas įvykdytas 77,2 proc. 

Forma  Nr.2 – savivaldybės biudžeto pavėžėjimo lėšų 2020 m. III ketvirčio planas 39900 €, 

gauta ir panaudota asignavimų 14877,06 €. Planas įvykdytas 37,3 proc. 

Forma Nr.2 – mokymo reikmių lėšos 2020 m. III ketvirtyje planuota 650899 €, gauta 

asignavimų 640492,94 €, Liko nepanaudoti 0,03 €. Planas įvykdytas 98,4 proc. 

Forma Nr.2 – už atsitiktines paslaugas lėšų  2020 m. III ketvirtyje buvo planuota 180 €, gautų 

ir panaudotų nebuvo. 

 Forma Nr.2 – už patalpų nuomą lėšų 2020 m. III ketvirtį planuota 4365 € Lt, gauta 3523,67 €. 

Visi panaudoti. Planas įvykdytas 80,7 proc.  

Einamosios sąskaitos banke lėšų likutis 2020-09-30 dienai 48,05 euro. 

 

 

 

 

Direktorius    Vida Greičiūtė 

 

 

Vyriausioji buhalterė   Vida Basevičienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vida Basevičienė, tel. (8  447) 7 90 13 el. p. buhalterija@jurbarkogimnazija.lt  

mailto:jurbarkas@gimnazija.w3.lt

